

CEZ MIRRI SR: 1187/2026

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
č. CEZ MIRRI SR: 713/2025
kód projektu: 401202C797

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 22 zákona č. 121/2022 Z. z. o príspevkoch z fondov Európskej únie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

riadiaci orgán: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky

sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 50349287

konajúci: Samuel Migal', minister

v zastúpení: Ing. Valéria Valachovičová, na základe Plnomocenstva č. z. 039397/2026 zo dňa 15.05.2026

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

A

Prijímateľom

názov: Obec Dúbravka

sídlo: Dúbravka 88, 072 15 Dúbravka

IČO: 00325112

zapísaný v: -

konajúci: Ing. Stanislav Bajuzík, starosta

IČ DPH: -

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku č. 1 označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany uzavreli dňa 11.06.2025 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. CEZ MIRRI SR: 713/2025 (ďalej len „Zmluva“).
- 1.2 Prijímateľ doručil dňa 24.10.2025 Žiadosť o menej významnú zmenu Zmluvy, predmetom ktorej bola aktualizácia rozpočtu projektu a harmonogramu realizácie aktivít projektu po ukončenom procese verejného obstarávania č. VO10530541 - Stavebné práce: Dúbravka - rozšírenie verejného vodovodu v časti Komanica a č. VO50291591 - Stavebný dozor: Dúbravka - rozšírenie verejného vodovodu v časti Komanica. Poskytovateľ schválil menej významnú zmenu Zmluvy dňa 6.11.2025.
- 1.3 Zmluvné strany sa na základe zmien Zmluvy uvedených v bode 1.2 vykonaných v zmysle článku 16 Všeobecných zmluvných podmienok, ktoré tvoria prílohu č.1 Zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len „Dodatok“).

Článok 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Príloha č. 2 k Zmluve – Predmet podpory NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza novou prílohou č. 2 k Zmluve – Predmet podpory NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku.
- 2.2 Príloha č. 3 k Zmluve - Rozpočet projektu sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza novou prílohou č. 3 k Zmluve - Rozpočet projektu, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku.
- 2.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené, platné a účinné v doterajšom znení.

Článok 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok je uzavretý kalendárnym dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť podľa § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po kalendárnom dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume jeho zverejnenia informuje Prijímateľa.
- 3.2 Ak sa Dodatok vyhotovuje v listinnej podobe, vyhotoví sa v 3 rovnopisoch, pričom po jeho uzavretí dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ; ak je aspoň časť Celkových oprávnených výdavkov alebo aspoň časť Neoprávnených výdavkov financovaná prostredníctvom úveru poskytnutého Financujúcim subjektom, počet rovnopisov sa navyšuje o rovnopis určený pre Financujúci subjekt. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s použitím kvalifikovaného elektronického podpisu vyhotoveného s použitím mandátneho certifikátu. V takom prípade každá Zmluvná strana bude disponovať jedným rovnopisom v elektronickej podobe.
- 3.3 Dodatok spolu s jeho prílohou tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavu sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení, dňa (ak sa podpisuje elektronicky, za dátum podpisu Zmluvnou stranou sa považuje dátum vyplývajúci z kvalifikovanej elektronickej časovej pečiatky pripojenej k autorizácii oprávnenou osobou)

Podpis:(podpísané elektronicky)

Ing. Valéria Valachovičová, generálna riaditeľka sekcie implementácie Programu Slovensko

Za Prijímateľa, dňa (ak sa podpisuje elektronicky, za dátum podpisu Zmluvnou stranou sa považuje dátum vyplývajúci z kvalifikovanej elektronickej časovej pečiatky pripojenej k autorizácii oprávnenou osobou)

Podpis:(podpísané elektronicky)

Ing. Stanislav Bajuzik, starosta obce Dúbravka

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Základné údaje o projekte

Názov projektu:	Dúbravka - rozšírenie verejného vodovodu v časti Komanica
Kód projektu:	401202C797
Kód ŽoNFP:	NFP401202C797
Program:	401000 - Program Slovensko - SK - EFRR/KF/FST/ESF+
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Priorita:	401202 - 2P2 Životné prostredie
Špecifický cieľ:	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)
Opatrenie:	401202R20505 - Zabezpečenie prístupu k pitnej vode a nakladania s komunálnymi odpadovými vodami v obciach do 2 000 EO v dobiehajúcich regiónoch
Kategórie regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región

Kategorizácia za Špecifické ciele

Špecifický cieľ:	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)
------------------	---

Oblasť intervencie:	062 - Dodávky vody na ľudskú spotrebu (získavanie, úprava, infraštruktúra na uskladňovanie a distribúciu, opatrenia na zlepšenie efektívnosti, zásobovanie pitnou vodou)
Forma podpory:	01 - Grant
Územný mechanizmus realizácie a územné zameranie:	08 - Integrované územné investície - Iné typy cieľových území
Hospodárska činnosť:	13 - Zásobovanie vodou, kanalizácia, nakladanie s odpadom a sanácia
Rodová rovnosť:	03 - Rodovo neutrálny
Makroregionálne stratégie a stratégie pre morské oblasti:	11 - Žiadny príspevok k makroregionálnym stratégiám alebo stratégiám pre morské oblasti
Projekt so špecifickým určením pre MRK:	Nie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK0456000000004204255011	Prima banka Slovensko, a.s.	19. 5. 2025	31. 12. 2029
	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK0456000000004204255011	Prima banka Slovensko, a.s.	19. 5. 2025	31. 12. 2029
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK0456000000004204255011	Prima banka Slovensko, a.s.	19. 5. 2025	31. 12. 2029

3. Miesto realizácie projektu

P.č.	Lokalita	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (LAU 1)	Obec (LAU 2)
1.	Domáci (SK)	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj	Michalovce	Dúbravka

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Projekt bude realizovaný na parcelách: reg. C č. 1832/4 reg. E č. 1831/6, 1846/157 v k.ú. Dúbravka

4. Popis cieľovej skupiny

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	9
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2025

5.1 Hlavné aktivity projektu

Subjekt:	OBEC DÚBRAVKA	Identifikátor (IČO):	00325112
----------	---------------	----------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

Špecifický cieľ:	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)		
Kategória regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región		
Typ akcie:	401202R20505011 - Plnenie požiadaviek vyplývajúcich zo smernice 2020/2184 a podmienok v oblasti zásobovania obyv. bezpečnou pitnou vodou a nakladania s komunálnymi odpadovými vodami v aglomeráciách do 2 000 EO so zameraním prioritne na kraje v CuRI (výstavba a modernizácia vodojemov vrátane potrubných prívodov vody)		
Názov hlavnej aktivity projektu:	401C79700001 - Výstavba a rozšírenie verejných vodovodov v obciach do 2 000 EO so zameraním na kraje CuRI	Začiatok realizácie	Koniec realizácie
		10.2025	6.2026

Podporné aktivity projektu

		Začiatok realizácie	Koniec realizácie
Podporné aktivity:	Podporné aktivity	10.2025	6.2026

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.A Merateľné ukazovatele výstupu

Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia	Cieľová hodnota
PSKPRC030	Dĺžka nových alebo modernizovaných potrubí rozvodných systémov verejných vodovodov	km	401202R205	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu	0,5175

6.B Merateľné ukazovatele výsledku

Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia	Východisková hodnota	Cieľová hodnota
PSKPRC41	Populácia pripojená na vylepšené verejné zásobovanie vodou	osoby	401202R205	MRR - Menej rozvinutý región	U - v rámci udržateľnosti projektu		88,0000

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:		Identifikátor (IČO):		00325112	
Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia
DPSK031	Počet identifikovaných bariér brániacich prístupnosti fyzického prostredia pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu
DPSK032	Počet odstránených bariér brániacich prístupnosti fyzického prostredia pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu
DPSK033	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu
DPSK047	Ďalšia skutočnosť DNSH overovaná v čase implementácie a udržateľnosti projektu	číselná konvencia vykazovania	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC DÚBRAVKA	Identifikátor (IČO):	00325112
		Výška oprávnených	225 933,27 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Špecifický cieľ:	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)	211 152,59 €		
Opatrenie:	401202R20505 - Zabezpečenie prístupu k pitnej vode a nakladania s komunálnymi odpadovými vodami v obciach do 2 000 EO v dobiehajúcich regiónoch			
Typ akcie:	401202R20505011 - Plnenie požiadaviek vyplývajúcich zo smernice 2020/2184 a podmienok v oblasti zásobovania obyv. bezpečnou pitnou vodou a nakladania s komunálnymi odpadovými vodami v aglomeráciách do 2 000 EO so zameraním prioritne na kraje v CuRI (výstavba a modernizácia vodojemov vrátane potrubných prívodov vody)	211 152,59 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 401C79700001 - Výstavba a rozšírenie verejných vodovodov v obciach do 2 000 EO so zameraním na kraje CuRI	211 152,59 €		
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Stavebné práce	211 152,59 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
		Suma		
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	206 852,59 €
	1.1.2 - Stavebný dozor	Projekt	1	4 300,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Špecifický cieľ:	401202R205 - RS02.5 Podpora bezpečného prístupu k vode, udržateľného vodného hospodárstva, vrátane integrovaného vodného hospodárstva, a odolnosti vodných zdrojov (EFRR)	14 780,68 €		
Kategória regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región			
Podporné aktivity:	1. 401C797P0001 - Podporné aktivity	14 780,68 €		
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 907 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky podľa článku 54 písm. a) NSU Poznámka: Nepriame výdavky	14 780,68 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
		Suma		
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby	Projekt	1	14 780,68 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	225 933,27 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	92,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	207 858,61 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	18 074,66 €

Názov žiadateľa:	Obec Dúbravka										
Názov projektu:	"Dúbravka - rozšírenie verejného vodovodu v časti Komanica"										
Priorita	2P2. Životné prostredie										
Špecifický cieľ	RSO2.5. Podpora prístupu k vode a udržateľného vodného hospodárstva (EFRR)										
Opatrenie	2.5.5. Zabezpečenie prístupu k pitnej vode a nakladania s komunálnymi odpadovými vodami v obciach do 2 000 EO v dobiehajúcich regiónoch										
Spoluфинансовanie NFP z COV (%)	92,00%	Spoluфинансовanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Splufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	7,00%	Spoluфинансовanie vlastných zdrojov z COV (%)	8,00%				Platba DPH (neoprávnená DPH)

Skupina výdavkov	Názov položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7)	(8 = 6 x 1,2)	(9)	(10 = 9 x %NFP)	Platba DPH 11 = 6-9 Neplatba DPH 11 = 8-9	(12)	(13)
Hlavná aktivita projektu č. 1												
Výstavba a rozšírenie verejných vodovodov v obciach do 2 000 EO so zameraním na kraje CuRI												
021 Stavby	Stavebné práce VO10530541 - Stavebné práce: Dúbravka - rozšírenie verejného vodovodu v časti Komanica	súbor	1,00	168 196,00	168 196,00	23%	206 881,08	206 852,59	190 304,38	28,49	Výdavky na stavebné práce súvisiace s výstavbou verejného vodovodu po ukončení VO. Uvedené položky v samostatnom rozpočte sú hospodárne a efektívne, odzrkadľujú reálne trhové ceny v našom regióne. Uvedené technické riešenie je ekonomicky najvýhodnejšie. Všetky rozpočtové položky sú opodstatnené a nevyhnutné na realizáciu projektu.	Rozpočet stavby vypracovaný a overený autorizovanou osobou
021 Stavby	Stavebný dozor VO50291591 - Stavebný dozor: Dúbravka - rozšírenie verejného vodovodu v časti Komanica	súbor	1,00	4 300,00	4 300,00	0%	4 300,00	4 300,00	3 956,00	0,00	Výška výdavku bol stanovený na základe VO a podpísanej Zmluvy o dielo	Iné - spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					172 496,00		211 181,08	211 152,59	194 260,38	28,49		
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					172 496,00		211 181,08	211 152,59	194 260,38	28,49		
Nepriame výdavky												
907 - Paušálna sadzba určená na základe (nariadenie 2021/1060, čl. 54, písm. a)		Paušálna sadzba z oprávnených priamych nákladov	%	7				14 780,68	13 598,23			
S P O L U (celkové výdavky projektu)								225 933,27	207 858,61	28,49		

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Dúbravka
Názov projektu	"Dúbravka - rozšírenie verejného vodovodu v časti Komanica"
Priorita	2P2. Životné prostredie
Špecifický cieľ	RSO2.5. Podpora prístupu k vode a udržateľného vodného hospodárstva (EFRR)
Opatrenie	2.5.5. Zabezpečenie prístupu k pitnej vode a nakladania s komunálnymi odpadovými vodami v obciach do 2 000 EO v dobiehajúcich regiónoch

P.č.	Skupina výdavkov	Kód	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1			Výstavba a rozšírenie verejných vodovodov v obciach do 2 000 EO so zameraním na kraje CuRI						
1	021 Stavby	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	20,00	240,00	216,84	23,16
2	021 Stavby	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	136,850	16,35	2 237,50	2 237,50	0,00
3	021 Stavby	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	258,500	7,25	1 874,13	1 874,13	0,00
4	021 Stavby	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	238,160	25,35	6 037,36	6 037,36	0,00
5	021 Stavby	131301201.S	Výkop zapáženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	75,600	70,53	5 332,07	5 332,07	0,00
6	021 Stavby	131301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení zapážených jám a zárezov s urovnanim dna v hornine 4	m3	75,600	3,20	241,92	241,92	0,00
7	021 Stavby	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	814,560	29,15	23 744,42	23 744,42	0,00
8	021 Stavby	132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnanim dna v hornine 4	m3	814,560	3,00	2 443,68	2 443,68	0,00
9	021 Stavby	141721116.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 160 do 225mm	m	27,000	116,00	3 132,00	3 132,00	0,00
10	021 Stavby	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2 065,200	5,30	10 945,56	10 945,56	0,00
11	021 Stavby	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	2 065,200	3,40	7 021,68	7 021,68	0,00
12	021 Stavby	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	262,800	3,90	1 024,92	1 024,92	0,00
13	021 Stavby	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 153,600	0,50	1 576,80	1 576,80	0,00
14	021 Stavby	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	262,800	0,78	204,98	204,98	0,00
15	021 Stavby	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	496,692	30,00	14 900,76	14 900,76	0,00
16	021 Stavby	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	564,480	4,70	2 653,06	2 653,06	0,00
17	021 Stavby	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	262,800	22,80	5 991,84	5 991,84	0,00
18	021 Stavby	58331000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	604,440	20,70	12 511,91	12 511,91	0,00
19	021 Stavby	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	637,000	0,40	254,80	254,80	0,00
20	021 Stavby	005720001400.S	Osiav tráv - semená parkovej zmesi	kg	21,350	7,15	152,65	152,65	0,00
21	021 Stavby	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	637,000	1,90	1 210,30	1 210,30	0,00
22	021 Stavby	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	62,880	58,80	3 697,34	3 697,34	0,00
23	021 Stavby	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	3,780	143,50	542,43	542,43	0,00
24	021 Stavby	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	25,200	19,99	503,75	503,75	0,00
25	021 Stavby	465921125.S	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60 kg, hr. dosiek 100-150 mm-ochrana svahu potoka	m2	7,000	11,30	79,10	79,10	0,00
26	021 Stavby	592460024010.S	Polovegetačný panel betónový, rozmer 1000x500x120 mm	ks	14,420	30,20	435,48	435,48	0,00
27	021 Stavby	850265121.S	Výrez alebo výsek na potrubí PVC ťakových DN 100-demontáž exist. hydrantu	ks	1,000	175,90	175,90	175,90	0,00
28	021 Stavby	857242121.S	Montáž latínovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	10,000	27,85	278,50	278,50	0,00
29	021 Stavby	552520045300.S	Tvarovka prírubová latínová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	5,000	87,00	435,00	435,00	0,00
30	021 Stavby	552520088300.S	Koleno latínové prírubové s pätkou DN 80	ks	5,000	60,60	303,00	303,00	0,00
31	021 Stavby	857261121.S	Montáž latínovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	9,000	28,90	260,10	260,10	0,00
32	021 Stavby	319440017000	Príruba špeciálna S2000 DN 100, PN16, D 110 mm, s istením proti posunu pre PE a PVC potrubia, z latiny, na vodu, HAWLE	ks	9,000	72,35	651,15	651,15	0,00
33	021 Stavby	552520075600	Koleno latínové 30° systém S2000, d 110 mm, PN 16, pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, s epoxidovou úpravou, na vodu, HAWLE	ks	8,000	173,60	1 388,80	1 388,80	0,00
34	021 Stavby	552520077400	Koleno latínové 90° systém S2000, d 110 mm, PN 16, pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, s epoxidovou úpravou, na vodu, HAWLE	ks	4,000	191,80	767,20	767,20	0,00
35	021 Stavby	552520055300	Oblúk latínový 11° systém S2000, d 110 mm, PN 16, pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, s epoxidovou úpravou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	103,30	206,60	206,60	0,00
36	021 Stavby	857262121.S	Montáž latínovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00
37	021 Stavby	552520052700.S	Prechod prírubový latínový FFR, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	76,76	76,76	76,76	0,00
38	021 Stavby	857264121.S	Montáž latínovej tvarovky obočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	4,000	36,86	147,44	147,44	0,00
39	021 Stavby	552520060100.S	T-kus prírubový latínový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	4,000	135,35	541,40	541,40	0,00
40	021 Stavby	871171218.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	120,000	0,40	48,00	48,00	0,00
41	021 Stavby	286130017000.S	Rúra jednovrstvová na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC	m	120,000	2,35	282,00	282,00	0,00
42	021 Stavby	286530227100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	8,040	6,00	48,24	48,24	0,00
43	021 Stavby	871271230.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC zváraného elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	517,550	0,85	439,92	439,92	0,00
44	021 Stavby	286130020700.S	SafeTech RCn Voda rúra SDR17 110 x 6,6 x 12 m	m	517,550	14,25	7 375,09	7 375,09	0,00
45	021 Stavby	286530227700.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	39,000	21,00	819,00	819,00	0,00
46	021 Stavby	877171056.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	20,000	5,90	118,00	118,00	0,00
47	021 Stavby	286530227100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	10,000	6,15	61,50	61,50	0,00
48	021 Stavby	286530239500.S	Elektrozáslepka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	10,000	10,10	101,00	101,00	0,00
49	021 Stavby	877261122.S	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	10,000	13,79	137,90	137,90	0,00
50	021 Stavby	286530164100.S	Prípojková navíťavacia armatúra, elektrotvarovka T-kus s predĺženým hrdlom PE 100 SDR 11 D 98-130/32 mm	ks	10,000	203,00	2 030,00	2 030,00	0,00
51	021 Stavby	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	10,000	10,65	106,50	106,50	0,00

P.č.	Skupina výdavkov	Kód	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH	
52	021 Stavby	891173111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	10,000	10,15	101,50	101,50	0,00	
53	021 Stavby	551140002400.S	Guľový kohút KHP s dlhými ramenami d 32 mm, uzatvorenie otočením o 90°, SDR 11, PE 100	ks	10,000	89,00	890,00	890,00	0,00	
54	021 Stavby	5008248.1	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 32, voda a kanál	ks	10,000	51,50	515,00	515,00	0,00	
55	021 Stavby	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	5,000	33,00	165,00	165,00	0,00	
56	021 Stavby	422210004200	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	5,000	279,00	1 395,00	1 395,00	0,00	
57	021 Stavby	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 80 mm	ks	5,000	35,50	177,50	177,50	0,00	
58	021 Stavby	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	5,000	15,00	75,00	75,00	0,00	
59	021 Stavby	449160000900.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1,5 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	5,000	820,42	4 102,10	4 102,10	0,00	
60	021 Stavby	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	41,21	41,21	41,21	0,00	
61	021 Stavby	422210002700	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 100, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	1,000	313,00	313,00	313,00	0,00	
62	021 Stavby	422210001901.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 100 mm	ks	1,000	35,50	35,50	35,50	0,00	
63	021 Stavby	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	120,000	4,70	564,00	564,00	0,00	
64	021 Stavby	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	120,000	1,00	120,00	120,00	0,00	
65	021 Stavby	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	517,550	1,00	517,55	517,55	0,00	
66	021 Stavby	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 32 do 125	m	637,550	6,85	4 367,22	4 367,22	0,00	
67	021 Stavby	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	276,50	553,00	553,00	0,00	
68	021 Stavby	893810122.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	10,000	35,53	355,30	355,30	0,00	
69	021 Stavby	VOD2029CP	Vodomerná šachta 1000x1600 PP - SIMOP	ks	10,000	252,50	2 525,00	2 525,00	0,00	
70	021 Stavby	899401112.S1	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	10,000	35,30	353,00	353,00	0,00	
71	021 Stavby	552410000100.S1	Poklop posúvačový Y 4504	ks	10,000	23,70	237,00	237,00	0,00	
72	021 Stavby	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	5,000	72,80	364,00	364,00	0,00	
73	021 Stavby	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitumenovaná	ks	5,000	104,34	521,70	521,70	0,00	
74	021 Stavby	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	5,000	11,25	56,25	56,25	0,00	
75	021 Stavby	404490008500.S	Stĺpik , orientačný s pátkou , pre značenie vodovodu	ks	5,000	25,20	126,00	126,00	0,00	
76	021 Stavby	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	637,550	2,00	1 275,10	1 275,10	0,00	
77	021 Stavby	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	637,550	1,00	637,55	637,55	0,00	
78	021 Stavby	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	401,695	42,00	16 871,19	16 871,19	0,00	
79	021 Stavby	230200118.S	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky pre potrubie DN 100	m	27,000	45,00	1 215,00	1 215,00	0,00	
80	021 Stavby	286130031900	Chránička HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 180x10,7x12 m, WAVIN	m	27,810	33,00	917,73	917,73	0,00	
81	021 Stavby	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	m	518,000	1,50	777,00	777,00	0,00	
82	021 Stavby	000300017.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe	m	518,000	2,00	1 036,00	1 036,00	0,00	
83	021 Stavby	000500021.S	Ochrana inžinierskych sietí-telekom. kábla podľa požiadavky prevádzkovateľa	m	3,600	40,00	144,00	144,00	0,00	
84	021 Stavby	000600024.S	Dočasné dopravné značenie po stavenisku	sub	1,000	1 032,16	1 032,16	1 032,16	0,00	
85	021 Stavby		Stavebný dozor	súbor	1,000	4 300,00	4 300,00	4 300,00	0,00	
							Celkom:	172 496,00	172 472,84	23,16
							DPH:	38 685,08	38 679,75	5,33
							Celkom s DPH:	211 181,08	211 152,59	28,49